RP-005 ALCIONE BASILIO DE ABREU 1700730 sim

RP-005 Alex da Silva Xavier 1703730 sim

RP-005 Arthur Lobo Costa Mattos 1702595 sim

RP-005 Atila Mendes da Silva 1702159 sim

RP-005 BARBARA BULHOES LOPES DE ANDRADE 1702229 sim

RP-005 Barbara Coelho Barbosa da Cunha 1706463 sim

RP-005 Carina Dias Lisboa 1701435 sim

RP-005 Carlos Podalirio Borges de Almeida 1704293 o Falta pertinéncié:cen?ética coma Iér'ea de conhecimento exigida no concurso: formacao do
doutorado em Ciéncias Pneumologicas

RP-005 Claudia Aparecida Amorim Tallemberg 1703496 sim

RP-005 Daniel Emilio da Silva Almeida 1703685 sim

RP-005 Diana Paola Gutierrez Diaz de Azevedo 1705701 N80 Falta pertinéncia ter'né~tica (%om a area de conhecimento exigida no concurso: formacgao do
doutorado em Cognigao e Linguagem

RP-005 Edith Franga de Carvalho 1705806 sim

i - Falta pertinéncia tematica com a area de conhecimento exigida no concurso: trata-se de

RP-005 Elayne Arantes Elias 1701074 NAO . , »
uma formacao em area especifica de Enfermagem.

RP-005 ELIANE CRISTINATENORIO CAVALCANTI 1703935 sim

RP-005 Elizabeth Leite Barbosa 1705591 sim

RP-005 Emanuelly Vitéria da Silva Almeida 1704418 Nio :_r;st;::s?éo indeferida por omissao ou digitacao incorreta do endereco eletrénico do curriculo

RP-005 Fabio Rocha de Paula 1700036 SIM

RP-005 Jéssica Chagas de Almeida 1703029 sim

RP-005 JOSE MARIA VIANA DOS SANTOS 1704027 sim

RP-005 Juliane Kely Fagundes Silva 1704622 sim

RP-005 Lais Vargas Botelho 1705941 sim

RP-005 Luciana Freire de Carvalho 1700038 sim

RP-005 LUCIAN DA SILVA VIANA 1700803 N80 Falta pertinéncia tematica com a area de conhecimento exigida no concurso: formagao na

area de oncologia.
RP-005 Lucio Costa Girotto 1702152 sim



RP-005

RP-005
RP-005
RP-005
RP-005
RP-005
RP-005
RP-005
RP-005
RP-005

RP-005

RP-005
RP-005
RP-005

Madelon Novato Ribeiro

Marcella Martins Alves Teofilo

Marina Machado Vilarim de Castro
MICHELE RIBEIRO SGAMBATO

MIRIAN RIBEIRO CONCEICAO

Rafael de Souza Lima

ROSANA PIMENTEL CORREIA MOYSES
SAULO SACRAMENTO MEIRA

Tarciso Feij6 da Silva

Thaiza Dutra Gomes de Carvalho

THIAGO FERREIRA ABREU

Vinicius Lino de Souza Neto
Viviane Gomes Parreira Dutra
viviane mattar villela salles

1706192

1704759
1701802
1700310
1703542
1706654
1701367
1705040
1700069
1702533

1705140

1703376
1705305
1706417

sim
nao
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

nao
sim
sim

Falta pertinéncia tematica com a area de conhecimento exigida no concurso: ainda que na
area de doengas infecciosas, o doutorado é em pesquisa clinica, e a respectiva tese
confirma este direcionamento.

Recurso respondido -aceita a pertinéncia tematica

Falta pertinéncia tematica com a area de conhecimento exigida no concurso: formagao em
educacao e enfermagem.



