Opção de Vaga	Nome do Candidato	Inscrição	Deferido (Sim ou Não)	Motivo do Indeferimento
RP-005	ALCIONE BASILIO DE ABREU	1700730	sim	
RP-005	Alex da Silva Xavier	1703730	sim	
RP-005	Arthur Lobo Costa Mattos	1702595	sim	
RP-005	Atila Mendes da Silva	1702159	sim	
RP-005	BARBARA BULHOES LOPES DE ANDRADE	1702229	sim	
RP-005	Barbara Coelho Barbosa da Cunha	1706463	sim	
RP-005	Carina Dias Lisbôa	1701435	sim	
RP-005	Carlos Podalirio Borges de Almeida	1704293	nao	Falta pertinência temática com a área de conhecimento exigida no concurso: formação do doutorado em Ciências Pneumológicas
RP-005	Claudia Aparecida Amorim Tallemberg	1703496	sim	
RP-005	Daniel Emílio da Silva Almeida	1703685	sim	
RP-005	Diana Paola Gutierrez Diaz de Azevedo	1705701	na∩	Falta pertinência temática com a área de conhecimento exigida no concurso: formação do doutorado em Cognição e Linguagem
RP-005	Edith França de Carvalho	1705806	sim	
RP-005	Elayne Arantes Elias	1701074	NA()	Falta pertinência temática com a área de conhecimento exigida no concurso: trata-se de uma formação em área específica de Enfermagem.
RP-005	ELIANE CRISTINA TENÓRIO CAVALCANTI	1703935	sim	
RP-005	Elizabeth Leite Barbosa	1705591	sim	
RP-005	Emanuelly Vitória da Silva Almeida	1704418	Nao	Inscrição indeferida por omissão ou digitação incorreta do endereço eletrônico do currículo Lattes.
RP-005	Fabio Rocha de Paula	1700036	SIM	
RP-005	Jéssica Chagas de Almeida	1703029	sim	
RP-005	JOSÉ MARIA VIANA DOS SANTOS	1704027	sim	
RP-005	Juliane Kely Fagundes Silva	1704622	sim	
RP-005	Laís Vargas Botelho	1705941	sim	
RP-005	Luciana Freire de Carvalho	1700038	sim	
RP-005	LUCIAN DA SILVA VIANA	1700803	nao	Falta pertinência temática com a área de conhecimento exigida no concurso: formação na área de oncologia.
RP-005	Lúcio Costa Girotto	1702152	sim	

RP-005	Madelon Novato Ribeiro	1706192	não	Falta pertinência temática com a área de conhecimento exigida no concurso: ainda que na área de doenças infecciosas, o doutorado é em pesquisa clínica, e a respectiva tese confirma este direcionamento.
RP-005	Marcella Martins Alves Teofilo	1704759	sim	
RP-005	Marina Machado Vilarim de Castro	1701802	não	
RP-005	MICHELE RIBEIRO SGAMBATO	1700310	sim	
RP-005	MIRIAN RIBEIRO CONCEICAO	1703542	sim	
RP-005	Rafael de Souza Lima	1706654	sim	Recurso respondido -aceita a pertinência temática
RP-005	ROSANA PIMENTEL CORREIA MOYSÉS	1701367	sim	
RP-005	SAULO SACRAMENTO MEIRA	1705040	sim	
RP-005	Tarciso Feijó da Silva	1700069	sim	
RP-005	Thaiza Dutra Gomes de Carvalho	1702533	sim	
RP-005	THIAGO FERREIRA ABREU	1705140	não	Falta pertinência temática com a área de conhecimento exigida no concurso: formação em educação e enfermagem.
RP-005	Vinicius Lino de Souza Neto	1703376	não	
RP-005	Viviane Gomes Parreira Dutra	1705305	sim	
RP-005	viviane mattar villela salles	1706417	sim	